平成 25 年４月

お得意先様 各位

久光製薬株式会社

日本薬局方収載に伴う表示変更のご案内

謹啓

時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社商品に格別のご高配を頂き、厚く御礼申し上げます。

さて、平成 24 年 10 月 1 日施行の「第十六改正日本薬局方第一追補」にイブプロフェンピ

コノール軟膏、イブプロフェンピコノールクリームが収載されました。

これに伴い、下記商品の添付文書、容器、個装箱、外装箱にそれぞれ、日本薬局方イブプ

ロフェンピコノール軟膏、日本薬局方イブプロフェンピコノールクリームの日本薬局方名

を表示しますことをご案内申し上げます。

なお、従来の商品は使用期限内で引き続きご処方いただけます。

謹白

－記－

【日本薬局方名表示品 ロット、出荷開始時期】

商品名 包装 統一商品コード ロット番号 使用期限 出荷予定時期

10g/1本 × 20本 188404027 30104 2017年4月 7月上旬

10g/1本 × 50本 188404058 未定 未定 未定

500g/1個 × 1個 188404508 30104 2017年4月 4月下旬

10g/1本 × 20本 188403129 30105 2016年5月 6月中旬

10g/1本 × 50本 188403150 30105 2016年5月 6月下旬

500g/1個 × 1個 188403501 30105 2016年5月 7月上旬

ベシカム®軟膏5％

ベシカム®クリーム5％

※ベシカム®軟膏 5％のロット番号等につきましては決定次第、ご連絡申し上げます。

 ※包装、統一商品コードの変更はございません。

※出荷予定時期は在庫状況により前後することがございます。大変ご迷惑をおかけいた

しますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

以上